Radicaciéon
70523408900120110005500

70523408900120190005900

70523408900120170007600

70523408900120170007200

70523408900120170007700

70523408900120170007300

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Palmito

Estado No. 38

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alex David Lopez Baleta Eusebio Mariano

Banco Agrario De
Colombia Sa

Maria De Los Angeles
Villamizar Medina

Maria De Los Angeles
Villamizar Medina

Maria De Los Angeles
Villamizar Medina

Maria De Los Angeles
Villamizar Medina

Demandado

Mercado Perez

Faustina Del Carmen
Beltran Suarez, Miguel
Jose Feria De La Cruz

Bleidys Beatriz Benitez

Redondo

Delin Kerin Solano

Benitez

De Viernes, 4 De Septiembre De 2020

Fecha Auto
03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

Mabel Edith Monterroza 03/09/2020

Pinto

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Reconoce Personeria
Auto Reconoce Personeria

Auto Reconoce Personeria

Auto Reconoce Personeria

En la fecha viernes, 4 de septiembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ZAMIR ELIAS NASSER GAVIRIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8719e42d-ef68-4aff-9e63-ed27fe699d37



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

70523408900120170007000 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

70523408900120170013400 Procesos
Ejecutivos
70523408900120170013800 Procesos
Ejecutivos

70523408900120170013500 Procesos
Ejecutivos

70523408900120170013600 Procesos
Ejecutivos

70523408900120170013700 Procesos
Ejecutivos

70523408900120200002800 Verbal

Numero de Registros: 13

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Palmito

Estado No. 38 De Viernes, 4 De Septiembre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Maria De Los Angeles
Villamizar Medina Y
Otro

Maria De Los Angeles
Villamizar Medina

Maria De Los Angeles
Villamizar Medina

Maria De Los Angeles
Villamizar Medina

Maria De Los Angeles
Villamizar Medina

Maria De Los Angeles
Villamizar Medina

Jaider Norman
Marmolejo Perez

Demandado

Adriana Patricia
Hernandez Luna

Jaime Guillermo Angulo
Monterroza

Jose Dario Roqueme
Reyes

Oisman Enrique Serpa
Benitez

Orfir Antonio Suarez
Fernandez

Jaider Norman
Marmolejo Perez

Fecha Auto
03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

Auto / Anotacién

Auto Reconoce Personeria

Auto Reconoce Personeria

Auto Reconoce Personeria

Auto Reconoce Personeria

Auto Reconoce Personeria

Auto Reconoce Personeria

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 4 de septiembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ZAMIR ELIAS NASSER GAVIRIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

8719e42d-ef68-4aff-9e63-ed27fe699d37



