

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Palmito

Estado No. De Viernes, 4 De Septiembre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70523408900120110005500	Ejecutivo	Alex David Lopez Baleta	Eusebio Mariano Mercado Perez	03/09/2020	Auto Decide Liquidación De Crédito		
70523408900120190005900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Faustina Del Carmen Beltran Suarez, Miguel Jose Feria De La Cruz	03/09/2020	Auto Decide Liquidación De Crédito		
70523408900120170007600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Maria De Los Angeles Villamizar Medina		03/09/2020	Auto Reconoce Personería		
70523408900120170007200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Maria De Los Angeles Villamizar Medina	Bleidys Beatriz Benitez Redondo	03/09/2020	Auto Reconoce Personería		
70523408900120170007700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Maria De Los Angeles Villamizar Medina	Delin Kerin Solano Benitez	03/09/2020	Auto Reconoce Personería		
70523408900120170007300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Maria De Los Angeles Villamizar Medina	Mabel Edith Monterroza Pinto	03/09/2020	Auto Reconoce Personería		

Número de Registros:

13

En la fecha viernes, 4 de septiembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ZAMIR ELIAS NASSER GAVIRIA

Secretaría

Código de Verificación

8719e42d-ef68-4aff-9e63-ed27fe699d37



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Palmito

Estado No. De Viernes, 4 De Septiembre De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
70523408900120170007000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Maria De Los Angeles Villamizar Medina Y Otro		03/09/2020	Auto Reconoce Personería		
70523408900120170013400	Procesos Ejecutivos	Maria De Los Angeles Villamizar Medina	Adriana Patricia Hernandez Luna	03/09/2020	Auto Reconoce Personería		
70523408900120170013800	Procesos Ejecutivos	Maria De Los Angeles Villamizar Medina	Jaime Guillermo Angulo Monterroza	03/09/2020	Auto Reconoce Personería		
70523408900120170013500	Procesos Ejecutivos	Maria De Los Angeles Villamizar Medina	Jose Dario Roqueme Reyes	03/09/2020	Auto Reconoce Personería		
70523408900120170013600	Procesos Ejecutivos	Maria De Los Angeles Villamizar Medina	Oisman Enrique Serpa Benitez	03/09/2020	Auto Reconoce Personería		
70523408900120170013700	Procesos Ejecutivos	Maria De Los Angeles Villamizar Medina	Orfir Antonio Suarez Fernandez	03/09/2020	Auto Reconoce Personería		
70523408900120200002800	Verbal	Jaider Norman Marmolejo Perez	Jaider Norman Marmolejo Perez	03/09/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca		

Número de Registros:

13

En la fecha viernes, 4 de septiembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ZAMIR ELIAS NASSER GAVIRIA

Secretaría

Código de Verificación

8719e42d-ef68-4aff-9e63-ed27fe699d37